真實、準確及無誤導成分；及

(v) 自認購協議日期起至完成，本集團的整體業務、經營或財務狀況並無重大
不利變動；

(vi) 本公司已獲得所有必要的批准、授權及豁免以執行並完成認購協議，並履
行認購協議項下的義務。

認購協議的任何訂約方均不得豁免上述條件。

倘於最後截止日期前，上述條件未獲達成，認購協議訂約方有關認購事項的所
有權利、義務及責任將告停止及終止，且概無認購協議訂約方可就與認購事項
有關的成本、損害、賠償或其他事項向另一方提出申索，惟先前違反認購協議
的任何條文者除外。

認購事項完成將於緊隨認購協議項下所有條件獲達成日期後第五個營業日（或
本公司與認購人可能協定的相關其他日期）作實。

– 5 –

發行認購股份的授權

認購股份將根據股東於二零二零年六月十日及二零二零年六月十六日通過之
書面決議案授予董事之一般授權配發及發行，惟須受緊隨資本化發行（定義見
招股章程）及股份發售（定義見招股章程）後已發行股份總數最多20%所規限（即
160,000,000股新股份）。截至本公告日期，一般授權尚未獲動用。因此，一般授
權將足以發行及配發認購股份。由於認購股份將根據一般授權發行，故認購事
項毋須取得股東批准。

120,000,000股認購股份佔一般授權約75%，認購事項完成後，40,000,000股認購
股份（佔一般授權25%）仍未動用。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項及所得款項用途之理由

認購事項的所得款項總額及淨額（經扣除所有相關成本及開支後）分別為9百萬
港元及約8.9百萬港元，即每股認購股份的淨價為0.074港元。本公司擬動用所
得款項淨額作為收購事項的代價。認購事項及收購事項並非互為條件。倘收購
事項完成並無發生，則認購事項所得款項淨額將用作本集團一般營運資金。

決定進行認購事項之前，本公司已考慮其他本集團可進行之集資途徑，如債務
融資、供股發行及公開發售。然而，本集團於二零二零年十二月三十一日的資
產負債比率約為57.8%（即資產負債比率按貸款及借款總額除以年末日期的權
益總額，並以百分比表示），故債務融資將加重利息負擔。因此，本公司認為
以股權形式撥付本集團財務需要不會增加本集團財務成本，屬慎重之見。另一
方面，供股發行或公開發售通常會貼現股份現行市價，並涉及刊發上市文件及
進行其他申請及行政程序而較為耗時及成本效益較低，本公司認為根據一般
授權發行認購股份對本集團而言屬更理想之解決方案，可降低資產負債比率
及擴大業務發展之資本基礎，以支持收購事項，詳情於本公告下文披露。

– 6 –

對股權之影響

僅供說明用途，下表載列本公司的股權架構（基於以下情況，及並無計及本公
司的任何其他發行或購回股份）：

於本公告日期 於認購事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

（附註4） （附註4）

黨飛先生及黨軍先生（附註1） 351,280,000 43.91 351,280,000 38.18
羅茜女士（附註2） 8,510,000 1.06 8,510,000 0.93
王小仲先生（附註3） 99,760,000 12.47 99,760,000 10.84
認購人 630,000 0.01 120,630,000 13.11
公眾股東 340,450,000 42.56 339,820,000 36.94

總計 800,000,000 100 920,000,000 100

附註：

1. 黨飛先生及黨軍先生透過Red Fly Investment Limited於351,280,000股股份中擁有權益，Red
Fly Investment Limited為一間於二零一八年九月二十一日於英屬處女群島註冊成立的有
限公司，由黨飛先生及黨軍先生分別擁有80.79%及19.21%權益，並為本公司的控股股東
之一。

2. 羅茜女士為一名執行董事，於2,160,000股股份中實益擁有權益，並透過Lockxy Investment
Limited（一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由羅茜女士擁有68%權益）於6,350,000
股股份中擁有權益。

3. 王小仲先生為執行董事，透過Xseven Investment Limited（一間於英屬處女群島註冊成立
的有限公司，由王小仲先生全資擁有）於99,760,000股股份中擁有權益。

4. 上圖所示的百分比為概約數字，並已約整至最接近的十分之一個百分點。因此，上圖
所示總計數字未必為其上所列數字的算術總和。

– 7 –

本公司於過去十二個月進行之股本集資活動

除下文所披露外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何
股本集資活動：

公告╱
招股章程日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項淨額
建議用途

所得款項淨額
的實際用途（附註）

二零二零年六月
二十四日

股份於二零二零